



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

#Szczepimy się w Mławie - przyjemne z pożytecznym

Publikowane od
09.08.2021 15:25:44



125 osób skorzystało z możliwości zaszczepienia się w trakcie pikniku #Szczepimy się w Mławie, połączonego z Biesiadą Wólcząską.

Już przed 16:00 za budynkiem Szkoły Podstawowej nr 4 ustawiała się długa kolejka osób, które chciały skorzystać z możliwości zaszczepienia się jednodawkowym szczepionką Johnson & Johnson lub szczepionką Pfizer.

Przez całe popołudnie dzieci zjeżdżały za darmo z dmuchanej zjeżdżalni i skakały w napompowanym zamku. Instruktorzy Miejskiego Domu Kultury w Mławie malowali im twarze, uczyli kroków tanecznych, tworzyli dla maluchów gigantyczne bańki mydlane i otworzyli wyjątkową galerię obrazków malowanych kredą na asfalcie. W namiocie Miasta Mława najmodsi przygotowywali własne przypinki, a każdy mógł otrzymać gadżety zachęcające do szczepień: torby ekologiczne, antystresowe pipeczki, długopisy i notesy. Tymy dzieci i dorosłych oglądały pokazy strażaków. Nie brakowało uczestników wiczy pierwszej pomocy, prowadzonych przez ratowników, i zawodników przeciwwodnych lin. Przez całe popołudnie każdy mógł znaleźć atrakcyjną dla siebie formę aktywności.

Burmistrz Sławomir Kowalewski przypomina, że sprawa szczepień jest ważna dla całego społeczeństwa, a jeszcze kilka miesięcy temu przez choroby borykaliśmy się z problemem izolacji. – Cieszy mnie dzisiejsze, tak duże zainteresowanie szczepieniami mieszkańców Mławy – powiedziała ze sceny i podziękowała wszystkim lekarzom, pielęgniarkom oraz osobom zaangażowanym w organizację akcji #Szczepimy się w Mławie. W sposób szczególny podziękowała harcerkom, wolontariuszkom, które pomagały instruktorom Miejskiego Domu Kultury prowadzi konkursy i zabawy.

Po godzinie 19:00 rozpoczęły się koncerty. Jako pierwszy wystąpił Ricardo, rozgrzewając i przygotowując publiczność na występ gwiazdy wieczoru – zespołu TOP ONE. Zabawa na Wólce trwa do późna, a mieszkańcy i organizatorzy wracali do domów zadowoleni.

Akcja #Szczepimy się w Mławie została zorganizowana przy wsparciu finansowym Wojewody Mazowieckiego.

Magda































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/szczepimy-sie-w-mlawie-przyjemne-z-pozytecznym>